Autoria:

ETIENNE COUTINHO MUSSO

Ementa:

Com fulcro no art. 105, inciso II, da Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência: A inserção em Ata de voto de congratulações ao atleta
Leonardo Matheus C. Silva pela classificação em primeiro lugar na categoria sub 16 do
Festival de Surf Aracruz, realizado neste final de semana na Praia da Curva em Barra do
Riacho.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

932/2024 918/2024 10/06/2024 14:34:10 10/06/2024 14:34:09

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 50/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003100300036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.